Samstag

Samstag

Samstag

Samstag

Samstag

Samstag

Samstag

Samstag

Samstag

Samstag

14.12.2019

21.12.2019

04.01.2020

11.01.2020

18.01.2020

25.01.2020

01.02.2020

08.02.2020

15.02.2020

22.02.2020

Prinzenessen

Vortrab Harlekin + Plouschwaggis

Alte Garde Tschaupi

Vinophoniker+Wagenbaupiraten

Tubeléchler+Booggezunft

Marktgassclique Tagq der offenen Tiir
Fischessen

Soilifuessli+ Alte Garde Note Trampi

Dorfligeischter+Oldfager

Jede Clique organisiert sich selbst
Fondue Bourguingnonne

Ghost Bar

06.11.2019 CT/RT



