Kochplan Kochplan Saison Wagenbau-Saison Wagenbau-Saison Wagenbau-Saison Wagenbau-Saison 2019/20

Samstag	14.12.2019	Prinzenessen
Samstag	21.12.2019	Vortrab Harlekin + Plouschwaggis
Samstag	04.01.2020	Alte Garde Tschaupi
Samstag	11.01.2020	Vinophoniker+Wagenbaupiraten
Samstag	18.01.2020	Tubelöchler+Bööggezunft
Samstag	25.01.2020	Marktgassclique <u>Tag der offenen Tür</u> Fischessen
Samstag	01.02.2020	Söilifüessli+ Alte Garde Note Trampi
Samstag	08.02.2020	Dörfligeischter+Oldfäger
Samstag	15.02.2020	Jede Clique organisiert sich selbst Fondue Bourguingnonne
Samstag	22.02.2020	Ghost Bar

IEL BIENNE